2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
 ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА
 ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
(IV СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
02.02.2023								                           № 143
с. Владимировка

О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Чапаевский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области
В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Оренбургской области от 03 марта 2015  № 3001//813-V-ОЗ «О внесении изменений в Закон Оренбургской области «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», решением Совета депутатов от 19.11.2021 года № 75 «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Чапаевский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области», руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования Чапаевский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Чапаевский сельсовет,  РЕШИЛ:
1. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатов на должность главы муниципального образования Чапаевский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области:
Рыбинских Г.М.–председатель Совета депутатов Чапаевского сельсовета
Буранов А.Б. –   депутата Чапаевского сельсовета
Чингизов Р.Х. – депутата Чапаевского сельсовета
Кузбаева С.С.–депутата Чапаевского сельсовета
          2. Решение от 05.04.2022г. №111 «О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Чапаевский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области» считать утратившим силу.
  3.  Настоящее решение вступает в  силу  со дня его подписания.

Врио главы администрации
Чапаевский сельсовет                  -                                              А.Р.Пунга

Председатель Совета  депутатов -                                    Г.М.Рыбинских

С

ОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

(IV СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

02

.02.2023

№ 143

с. Владимировка

О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на

должность главы муниципального образования

Чапаевский

сельсовет

Тюльганск

ого

район

а

Оренбургской области

В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003  № 131

-

ФЗ «Об

общих принципах

организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  Законо

м Оренбургской области от 03 марта

2015  № 3001//813

-

V

-

ОЗ

«О внесении изменений в Закон Оренбургской области «Об организации местного

самоуправления в Оренбургской области», решением Совет

а депутатов

от

19.11.2021 года № 75

«

Об

утверждении П

оложения «О порядке проведения

конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования

Чапаевский

сельсовет

Тюльганск

ого

район

а

Оренбургской области»

,

руководствуясь статьей 2

6

Устава

муниципального образования Чапаевский

сельсовет

, Совет депутатов муниципального образования

Чапаевский

сельсовет

,

РЕШИЛ

:

1. Назначить членами конкурсной комиссии

по отбору кандидат

ов

на

должность главы муниципального образования

Чапаевский

сельсов

ет

Тюльганск

ого

район

а

Оренбургской области:

Рыбинских Г.М.

–

председатель Совета депутатов

Чапаевского сельсовета

Буранов А.Б.

–

депутата Чапаевского сельсовета

Чингизов Р.Х.

–

депутата Чапаевского сельсовета

Кузбаева С.С.

–

депутата Чапаевского

сельсовета

2

.

Решение от 05.04.2022

г.

№

111

«О назначении членов конкурсной

комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования

Чапаевский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области»

считать

утратившим силу.

3

.

Настоя

щее

решение вступает в  силу  со

дня его

подписания

.

Врио главы администрации

Чапаевский сельсовет

-

А.Р.Пунга

Председатель Совета  депутатов

-

Г.М.Рыбинских